

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Zpřístupnění porostu - 608C - revír Olšany - k.ú. Olšany

KSO:

Místo: k.ú. Olšany

CC-CZ:

Datum: 27.3.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Boeml s.r.o.

IČ:

2211351

DIČ:

CZ02211351

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		62 186,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 186,24	21,00%	13 059,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	75 245,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Zpřístupnění porostu - 608C - revír Olšany - k.ú. Olšany

Místo: k.ú. Olšany

Datum: 27.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Boemi s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

62 186,24

HSV - Práce a dodávky HSV

62 186,24

1 - Zemní práce

22 430,00

5 - Komunikace pozemní

34 056,00

998 - Přesun hmot

5 700,24



SOUPIS PRACÍ

LESYČR



Stavba:

Zpřístupnění porostu - 608C - revír Olšany - k.ú. Olšany

Místo: k.ú. Olšany

Datum: 27.3.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Boemí s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 186,24

D HSV Práce a dodávky HSV

62 186,24

D 1 Zemní práce

22 430,00

3	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	31,000	220,00	6 820,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3					
VV	přlkopy podél odvodňovacích polštářů					
VV	"sanace 1 - 29m-40m - oboustranně" 11*(1*0,5*0,5)*2				5,500	
VV	"sanace 2 - 47m-52m - oboustranně" 5*(1*0,5*0,5)*2				2,500	
VV	"sanace 3 - 67m-76m - oboustranně" 10*(1*0,5*0,5)*2				5,000	
VV	"sanace 4 - 107m-113m - oboustranně" 6*(1*0,5*0,5)*2				3,000	
VV	"sanace 5 - 130m-140m - oboustranně" 10*(1*0,5*0,5)*2				5,000	
VV	"sanace 6 - 150m-165m - oboustranně" 15*(1*0,5*0,5)*2				7,500	
VV	"sanace 7 - 178m-188m - jednostranně" 10*(1*0,5*0,5)				2,500	
VV	Součet				31,000	

1	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	700,000	22,30	15 610,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhuštění					
VV	srovnání lesní linky včetně míst sanací					
VV	200*3,5				700,000	
VV	Součet				700,000	

D 5 Komunikace pozemní

34 056,00

2	K	584661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	189,200	180,00	34 056,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
VV	sanace zamokřených míst - odvodňovací polštáře					
VV	"sanace 1 - slaničení 29m-40m" 11*3,2				35,200	
VV	"sanace 2 - slaničení 47m-52m" 5*3,2				16,000	
VV	"sanace 3 - slaničení 67m-76m" 9*3,2				28,800	
VV	"sanace 4 - slaničení 107m-113m" 6*3,2				19,200	
VV	"sanace 5 - slaničení 130m-140m" 10*3,2				32,000	
VV	"sanace 6 - slaničení 150m-165m" 15*3,2				48,000	
VV	"sanace 7 - slaničení 178m-188m - pouze jedna kolej" 10*1				10,000	
VV	Součet				189,200	

D 998 Přesun hmot

5 700,24

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živitickým	t	73,080	78,00	5 700,24
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
----	---	--	--	--	--	--

